
 

 

令和４年７月２８日 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（その２） 

 

 

特別養護老人ホームはまなす園 

施設長   川畑 智  

 

 

令和４年７月２７日（水）に特別養護老人ホームはまなす園（志賀町赤住）

の職員１名が新型コロナウイルス感染症の陽性となりました。 

２８日（木）に能登中部保健所より、職員及び入居者には濃厚接触者はいな

いと報告を受けております。 

念のため、陽性者と接触が疑われる８名の職員に対しＰＣＲ検査を実施し、

全員の陰性確認を終えました。 

引き継き、入居者様の健康観察に注力するとともに感染対策を徹底してま

いります。 

 関係する皆様方にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


